
Nr. Nr anal Emertimi I punimit Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.138 Germim dheu me zinxhir 50 cm , ne themele 
gjeresi, toke zak, kategoria III, me
shkarkim ne toke.

m3 510.00

2 2.112/2 Mur Buto Betoni C-12/15 m³ 150.00

3 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me
makineri

m² 1,015.00

4 2.342 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 3.00

5 2.598 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 150 cm cope 1.00

6 2.261 Shtrese rere m3 50.00

7 3.An/1t FV Tuba te brinjezuar HDPE  SN8 d=315 mm ml 50.00

8 2.37/5b Transport materiali material ndertimi , dheu deri 
10.0  km

m³ 510.00

9 3.618 F.V Bordura betoni 20 x35 cm m/l 135.00

10 3.238 Shtrese betoni nen bordura, C6/10, t=10cm m³ 10.00

11

12 2.426/1 Shtrese stabilizant t=15cm m² 1,015.00

13 2.426/3 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 
makineri

m² 1,015.00

14 2.37/5b Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm,  me 
makineri

m² 1,015.00

Shuma 1

15 3.138 Germim dheu me zinxhir 50 cm , ne themele 
gjeresi, toke zak, kategoria III, me
shkarkim ne toke.

m3 700.00

16 An 22 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 5.00

17 An-22/1 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 2.00

18 2.261 Shtrese rere t=50 cm m3 40.00

19 3.An/1t FV Tuba te brinjezuar HDPE  SN8 d=315 mm ml 160.00

20 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri(h20cm)

m² 960.00

21 2.37/5b Transport materiali material ndertimi , dheu deri 
10.0  km

m³ 700.00

22 3.618 F.V Bordura betoni 20 x35 cm m/l 100.00

23 3.238 Shtrese betoni nen bordura, C6/10, t=20cm m³ 10.00

24

25 2.426/1 Shtrese stabilizant t=15cm m² 960.00

26 2.426/3 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 
makineri

m² 960.00

1.1 Punime ne asfaltim e 
sheshit te parkimit
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27 2.37/5b Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm,  me 
makineri

m² 960.00

Shuma 2

28 3.104/b Germim dheu me eskavator 0.5 m³, b>2m , toke 
zak , kategoria IV me shk ne mjet

m³ 900.00

29 An-22/1 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 15.00

30 3.An/1t FV Tuba te brinjezuar HDPE  SN8 d=315 mm ml 360.00

31 2.261 Shtrese rere t=50 cm m3 90.00

32 an Shtrese Betoni ne kunete m³ 36.00

33 An.164/1a Mbushje me çakell e gur gurore ne trupin e rruges , 
perhapur ngjeshur me makineri (h=20cm )

m³ 435.00

34 3.212/a Shtrese stabilizant t=15cm m² 1,405.00

35 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6 cm,me 
makineri

m² 1,405.00

36 2.37/5b Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm,  me 
makineri

m³ 1,405.00

37 3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5.0 km m³ 900.00

Shuma 3

38 3.104/b Germim dheu me eskavator 0.5 m³, b>2m , toke 
zak , kategoria IV me shk ne mjet

m³ 430.00

39 3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5.0 km m³ 430.00

40 An.164/1a Mbushje me çakell e gur gurore ne trupin e rruges , 
perhapur ngjeshur me makineri
(h=20cm )

m³ 144.00

41 2.426/1 Shtrese stabilizant t=15cm m² 720.00

42 3.244/1 Shtrese betoni, C20/25, t=10cm m³ 72.00

43 3.238 Shtrese betoni nen bordura, C6/10, t=10cm m³ 14.40

44 3.618 F.V Bordura betoni 20 x35 cm m/l 360.00

45 2.261 Shtrese rere t=50 cm m3 72.00

46 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 540.00

47 An169 F.V  peme dekorative cdo 6 m cope 100.00

Shuma 4

48 2.426/3 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 
makineri

m² 870.00

49 2.37/5b Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm,  me 
makineri

m² 870.00

50 An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm cope 4.00

Shuma 5

51 3.244/1 Shtrese betoni, C20/25, t=10cm m³ 18.00

52 2.261 Shtrese rere t=10 cm m3 18.00

53 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 185.00

Shuma 6

54 An131 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (paste)

ml 1,700.00

3- Punime ne rruge nga parkimi nr-1 deri tek dalja nga 
spitali

4- Punime ne trotuarin e rruges se re

5- Punime ne ri-veshje asfalti prane Godines  "Pathologjise dhe urgjences se Vjeter "

6- Punime ne trotuarin  e hyrjes kembesore

7- Punime Per Sinjalistike



52 An132 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 
cm. Bikomponente (sprajt)

ml 450.00

Shuma 7

56 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m2 100.00

57 2.196 Hidroizolom tarace me 2 shtresa katrama m2 81
58 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 800.00

59 anal F.V Kornize dekorative fasade m/l 254.00

60 anal F.V Grila per dritare m2 130.50

Shuma 8

61 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m2 280.00

62 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 780.00

Shuma 9

63 3.167 FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m 
PAICC-3

cope 26.00

64 3.175 FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W  GG 
FAE 44004,me llampe 250W  230V

cope 26.00

65 3.176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

cope 26.00

66 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, 
L=150cm

cope 26.00

67 4.150/7 F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per 
ndricim,ne izolator, sexion 16mm2

km 0.41

68 3.172 Furnizim Vendosje Kuader komandimi  Komplet 
me sanferi+fotoelement

cope 1.00

69 2.521 Tub kanalizimi pvc Ø 140  mm ml 600.00

70 3.654 F.V tub plasmasi ф100mm m 290
71

2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2 x 2.5 mm2 per 
kamerat e siguris ml 290

10. Punime ne ndricim  dhe inerneti

SHUMA 10

8. Punime suvatimi,veshje e bojatisjeje URGJENCA E VJETER

9. Punime suvatimi,veshje e bojatisjeje "Godina Administrates"
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